平成25年12月26日

各  位

会社名 株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先 財務経理部長 森 充

電話番号  03-6416-3120（代表）

店舗閉店に伴う株主優待制度及びお食事券等の取扱のお知らせ

名古屋栄にありますランの館及び当社が運営します同館内の店舗「THE ORCHID ROOM」

について閉館が決まったことに伴い、当社株主優待制度及びお食事券等の取扱について、

下記の通りお伝え致します。

記

１．施設・店舗概要

施設名   ： ランの館

店舗名   ：「THE ORCHID ROOM」  （ザ・オーキッドルーム）

最終営業日 ： 平成26年３月31日（予定）

住所    ： 名古屋市中区大須4-4-1

閉店理由  ： 賃貸借契約終了に伴う閉店

２．株主優待制度における公共施設入場券の取扱について

当社株主優待制度における「公共施設入場券」の「ランの館 入場券」につきまして

は、「ランの館」が平成26年３月31日（予定）をもちまして閉店することに伴い、最終

営業日までにご利用頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

３．THE ORCHID ROOMのお食事券等の取扱について

当社が発行致します「THE ORCHID ROOM お食事券」のご利用に関しては、最終営業

日までTHE ORCHID ROOMにてご利用頂けます。

最終営業日以降のご利用をご希望されるお客様については、当社（03-6416-3120）ま

でお問い合わせください。

以上